1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA CELEBRAÇÃO DO 3º ANIVERSÁRIO DA IGREJA MINISTÉRIO JESUS “O LEÃO DA TRIBO DE JUDÁ”.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____ /____ /______

PRESIDENTE DA MESA

    MOÇÃO    Nº  DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

                          Requeremos à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com o Art. 152 § 2 do Regimento Interno Vigente, que seja consignada em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PELA CELEBRAÇÃO DO 3º ANIVERSÁRIO DA IGREJA MINISTÉRIO JESUS “O LEÃO DA TRIBO DE JUDÁ”, comemorado no dia 24 de fevereiro de 2023.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 24 de fevereiro de 2023.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: C:\Users\Ademir\Pictures\prb-1-868x628 (2).png]

JUSTIFICATIVA

Completando três anos desde sua fundação, a Igreja Ministério Jesus o Leão da Tribo de Judá segue perseverante na missão de ganhar almas.

Parabenizo todo o corpo de voluntários desta maravilhosa obra, bem como seus fiéis membros e simpatizantes, e em especial, o Pastor Danilo Fonseca, juntamente com sua esposa Cristina Fonseca, que tem frutificado em seu ministério atendendo ao chamado do Espírito Santo.

Assim sendo, deixo registrado por meio desta moção meus votos de admiração e respeito pelo trabalho desenvolvido pelo Pastor Danilo, e todos os auxiliares dessa obra que tem se desenvolvido alcançando almas para o Reino de Deus.

“Mas esforçai-vos, e não desfaleçam as vossas mãos; porque a vossa obra tem uma recompensa”.

2 Crônicas 15:7

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg